Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

08.04.2024  299-п
г.Нефтеюганск

Об итогах муниципального конкурса народной хореографии «Юганский

хоровод дружбы» и городского конкурса современной хореографии

«Юганская весна»

На основании приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска от 30.05.2023 № 430-п «Об организации и проведении XVI

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола

решения жюри муниципального конкурса народной хореографии «Юганский

хоровод дружбы» и городского конкурса современной хореографии «Юганская

весна» (далее-Конкурсы) от 04.04.2024 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурсов согласно

приложению 1, 2.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать оформление

и выдачу дипломов победителей и призеров Конкурсов не позднее 16.04.2024

года.

3.Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей

и призёров Конкурсов, согласно приложению 3.

3.2.Получить дипломы победителей и призёров Конкурса в отделе

развития образования, информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы с 16.04.2024 года.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Департамента Н.А.Скокову.

Директор департамента                                        И.А. Линник

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах муниципального конкурса народной хореографии

«Юганский хоровод дружбы» и городского конкурса современной хореографии

«Юганская весна»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образования

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение  1

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 08.04.2024 № 299-п

Список победителей и призёров муниципального конкурса народной

хореографии «Юганский хоровод дружбы»
№

Ф.И. участника, школа Статус Место

Наименование

наградной

продукции

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа

1.
Хореографический коллектив «Солнышко»

МБОУ «Начальная школа №15»
победитель 1 Диплом

2.

Образцовый хореографический ансамбль

«Калейдоскоп»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

победитель 1 Диплом

3.
Хореографический коллектив «Грация»

МБОУ «Школа развития № 24»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа

1.

Образцовый хореографический ансамбль

«Калейдоскоп»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

победитель 1 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, старшая группа

1.

Образцовый хореографический ансамбль

«Калейдоскоп»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

победитель 1 Диплом

2.

Хореографический ансамбль «Кадетское

братство»

МБОУ «СОКШ № 4»

призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, средняя группа

1.

Хореографический коллектив «Время

танцевать!» (Грузинский танец)

МБОУ «СОШ № 8»

победитель 1 Диплом

2.

Хореографический коллектив «Время

танцевать!» (Персия)

МБОУ «СОШ № 8»

призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, старшая группа

1.

Хореографический ансамбль «Улыбки

детства»

МБОУ «СОШ №7»

призёр 2 Диплом

2.
Хореографический коллектив «Радуга»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Солисты, средняя группа

1.

Тарикова Саида, солистка

хореографического коллектива «Время

танцевать!»

МБОУ «СОШ № 8»

призёр 2 Диплом

2.

Васильева Дарья, солистка

хореографического ансамбля «Кадетское

братство»

МБОУ «СОКШ № 4»

участник - Грамота

3.

Мацюк Ангелина, солистка

хореографического коллектива «Время

танцевать!»

МБОУ «СОШ № 8»

участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Солисты, старшая группа

1.

Куренкова Дарья, солистка образцового

хореографического ансамбля

«Калейдоскоп»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

Гран-При
Гран-

При

Диплом

Кубок

2.

Никитина Ульяна, солистка

хореографического коллектива «Радуга»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

участник - Грамота

                                                    Приложение  2

к приказу Департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 08.04.2024 № 299-п

Список победителей и призёров городского конкурса современной

хореографии «Юганская весна»
№

Ф.И. участника, школа Статус Место

Наименование

наградной

продукции

ЭСТРАДНЫЙ ТАНЕЦ

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа

1.
Хореографическая студия «Ритм-Данс»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
Гран-При

Гран-

При

Диплом

Кубок

2.
Хореографический коллектив «Солнышко»

МБОУ «Начальная школа № 15»
победитель 1 Диплом

3.

Образцовый художественный коллектив

«Колибри»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

призёр 2 Диплом

4.

Образцовый хореографический ансамбль

«Стиль»

МБОУ «СОШ №1»

призёр 2 Диплом

5.

Хореографический коллектив «Время

танцевать!»

МБОУ «СОШ № 8»

призёр 3 Диплом

6.
Хореографический коллектив «Либретто»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
участник - Грамота

7.
Хореографический коллектив «Грация»

МБОУ «Школа развития № 24»
участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа

1.

 Образцовый художественный коллектив

«Колибри»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

победитель 1 Диплом

2.

Образцовый хореографический ансамбль

«Стиль» (Оркестрик)

МБОУ «СОШ №1»

победитель 1 Диплом

3.

Образцовый хореографический ансамбль

«Стиль» (Над радугой)

МБОУ «СОШ №1»

призёр 2 Диплом

4.
МБУ ДО «Дом детского творчества»

 Хореографическая студия «Ритм-Данс»
призёр 3 Диплом

5.
Хореографический коллектив «Радуга»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, старшая группа

1.
Хореографическая студия «Ритм-Данс»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

2.
Студия современной хореографии «Форс»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, средняя группа

1.

Образцовый художественный коллектив

«Колибри & Contraction»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Солисты, младшая группа

1.
Сартакова Екатерина

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призёр 2 Диплом

СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа

1.

Образцовый художественный коллектив

«Колибри & Contraction»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа

1.

Образцовый художественный коллектив

«Колибри»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

победитель 1 Диплом

2.

Хореографическая студия «Ритм – Данс»

(«Саре Джур» армянский стилизованный

танец)

МБУ ДО «Дом детского творчества»

призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, старшая группа

1.

Образцовый хореографический ансамбль

«Стиль»

МБОУ «СОШ № 1»

победитель 1 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, младшая группа

1.
Кривенко Светлана и Такиева Аделина

МБУ ДО «Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, средняя группа

1.

Образцовый художественный коллектив

«Колибри & Contraction»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

победитель 1 Диплом

2.

Трофимов Антон, Коршикова Анна

(хореографический коллектив «Радуга»)

 МБУ ДО «Дом детского творчества»

призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, старшая группа

1.
Хореографическая студия «Ритм-Данс»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

2.

Образцовый хореографический ансамбль

«Стиль»

МБОУ «СОШ №1»

победитель 1 Диплом

3.

Студия эстрадного танца «Форс»

(Должина Марина, Костенко Татьяна

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

призёр 2 Диплом

4.
Хореографический коллектив «Радуга»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Солисты, средняя группа

1.

Нуриахметова Диана, солистка

Образцового художественного коллектива

«Колибри & Contraction»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

участник - Грамота

2.

Бочковская Василиса, солистка Студии

эстрадного танца «Форс»

 МБУ ДО ЦДО «Поиск»

участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Солисты, старшая группа

1.

Должина Марина (Студия эстрадного

танца «Форс»)

МБУДО ЦДО «Поиск»

призёр 2 Диплом

2.

Яхьяева Дарья, солистка

хореографического коллектива «Радуга»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

участник - Грамота

УЛИЧНЫЙ ТАНЕЦ

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа

1.

Хореографический ансамбль «Надежда»

(Барби)

 МБУДО ЦДО «Поиск»

победитель 1 Диплом

2.

Хореографический ансамбль «Надежда»

(Панда)

 МБУДО  ЦДО «Поиск»

призёр 2 Диплом

3.
Хореографический коллектив «Радуга»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа

1.

Хореографический ансамбль «Надежда»

(Мафия)

 МБУДО ЦДО «Поиск»

победитель 1 Диплом

2.
Хореографическая студия «Ритм-Данс»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

3.

Хореографический коллектив «Либретто»

- Танцевальная команда «Нордики»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

призёр 2 Диплом

4.
Команда «ЛИМОНАД» МБОУ «СОШ

№10»
призёр 2 Диплом

5.
Хореографический коллектив «Радуга»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, старшая группа

1.
Команда «99 LEVEL»

МБОУ «СОШ №10»
победитель 1 Диплом

Приложение  3

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 08.04.2024 № 299-п

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров муниципального конкурса народной

хореографии «Юганский хоровод дружбы» и городского конкурса современной

хореографии «Юганская весна»

№ ФИО Должность, место работы

1.
Степанович Елена

Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№1», педагог дополнительного образования

2.  Зотова Елена Валерьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная кадетская

школа №4», педагог дополнительного образования

3.
Слышанс Эрика

Викторовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»

педагог дополнительного образования

4.  Хазанова Самира Рависовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

8», педагог дополнительного образования

5.
Афанасьева Оксана

Васильевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10»,

педагог дополнительного образования

6.
Ермолина Светлана

Юрьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Начальная школа №15»,

педагог дополнительного образования

7.  Ферий Алена Алексеевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа развития № 24»,

педагог дополнительного образования

8.
Валиуллина Марина

Петровна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск»,

педагог дополнительного образования

9.
Акбулатова Анастасия

Сергеевна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск»,

педагог дополнительного образования

10.
Саткаева Надежда

Радомировна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск»,

педагог дополнительного образования

11.  Гончарова Ирина Ивановна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»,

педагог дополнительного образования

12.
Бережная Ульяна

Михайловна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»,

педагог дополнительного образования

13.
Шантора Светлана

Николаевна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»,

педагог дополнительного образования

14.
Бажанова Елизавета

Федоровна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»,

педагог дополнительного образования